

10th July, 2020

BSE Limited
Department of Corporate Services
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001

National Stock Exchange of India Limited
Listing Department
Exchange Plaza
Bandra-Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai 400 050

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Para A of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with the General Circular dated 5th May, 2020 read with General Circulars dated 8th April, 2020 and 13th April, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs and SEBI Circular dated 12th May, 2020, we enclose herewith copies of the Public Notice published in newspapers (Business Standard all editions and Sakaal, Mumbai) on 9th July, 2020 informing that the 66th Annual General Meeting of the Company will be held on Friday, 21st August, 2020 at 3.00 p.m. (IST) through Video Conferencing / Other Audio Visual Means only.

2. The above information is also available on the website of the Company at www.voltas.com.
3. This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
VOLTAS LIMITED

V. P. Malhotra
Vice President – Taxation,
Legal & Company Secretary

Enc.

VOLTAS LIMITED

Corporate Management Office

Registered Office Voltas House 'A' Dr Babasaheb Ambedkar Road Chinchpokli Mumbai 400 033 India
Tel 91 22 66656251 66656258 Fax 91 22 66656311 e-mail vpmalhotra@voltas.com website www.voltas.com

Corporate Identity Number L29308MH1954PLC009371

A **TATA** Enterprise



PUBLIC NOTICE

SIXTY-SIXTH ANNUAL GENERAL MEETING

This is to inform that, due to outbreak of COVID-19 pandemic, the Annual General Meeting ('AGM'/Meeting) of Voltas Limited (the 'Company') will be convened through two-way Video Conferencing ('VC') facility/Other Audio Visual Means ('OAVM') in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder, read with General Circulars dated 8th April, 2020, 13th April, 2020 and 5th May, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars') and Circular dated 12th May, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI Circular').

The 66th AGM of the Members of the Company will be held on Friday, 21st August, 2020 at 3.00 p.m. (IST) through VC facility/OAVM provided by National Securities Depositories Limited ('NSDL') to transact the businesses as set out in the Notice convening the AGM.

The e-copy of Annual Report for the financial year 2019-20 along with Notice of the AGM, Financial Statements and other Statutory Reports will be available on the website of the Company at www.voltas.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com. Additionally, the Notice of AGM will also be available on the websites of the Stock Exchanges on which the securities of the Company are listed, i.e. at www.nseindia.com and www.bseindia.com.

Members can attend and participate in the AGM only through the VC facility/OAVM, the details of which will be provided by the Company in the AGM Notice. Accordingly, please note that no provision has been made to attend and participate in the 66th AGM of the Company in person to ensure compliance with the directives issued by the Government Authorities with respect to COVID-19. Members attending the Meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Notice of AGM along with the Annual Report for financial year 2019-20 will be sent electronically to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/ Registrar & Share Transfer Agent ('Registrar') / Depository Participants ('DPs'). As per the MCA Circulars and the SEBI Circular, no physical copies of the AGM Notice and Annual Report will be sent. Members who have not yet registered their email addresses are requested to follow the process mentioned below, before 5:00 p.m. (IST) on Friday, 14th August, 2020, for registering their email addresses to receive login ID and password for remote e-Voting and also for the Notice of the AGM and Annual Report, which will be sent electronically:

- (a) Visit the link <https://green.tsrdarashaw.com/green/events/login/vo>
- (b) Enter the DP ID & Client ID / Physical Folio Number and PAN details. If PAN details are not available on record for Physical Folio, Member to enter one of the share certificate numbers;
- (c) On successful verification, system will allow you to enter your e-mail address and mobile number.
- (d) Enter your e-mail address and mobile number;
- (e) The system will then confirm the e-mail address for receiving the AGM Notice and Annual Report 2019-20.

The above system also provides a facility to the Members to upload a self-attested copy of their PAN card, if PAN details are not updated in accordance with the requirements prescribed by SEBI.

For permanent registration of e-mail address, Members holding shares in demat form are requested to update the same with their Depository Participants (DPs) and to the Registrar & Share Transfer Agent - TSR Darashaw Consultants Private Limited (TSR), in case the Members are holding shares in physical form.

The Company is pleased to provide remote e-voting facility ('remote e-voting') of NSDL to all its Members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company shall also provide the facility of voting through remote e-voting system during the Meeting. Detailed procedure for remote e-voting before the AGM and during the Meeting will be provided in the Notice of the AGM.

Members who have not updated their bank account details for receiving the dividend amount (subject to deduction of tax at source, as may be applicable) directly in their bank account through Electronic Clearing Service or any other means, may follow the instructions given below:

Physical Holding	<p>Send hard copies of the following details/documents to TSR Darashaw Consultants Private Limited, 6-10, Haji Moosa Patrawala Industrial Estate (Near Famous Cine Studio), 20, Dr. E. Moses Road, Mahalaxmi, Mumbai 400 011, latest by 6th August, 2020.</p> <ul style="list-style-type: none"> (a) a signed request letter mentioning your name, folio number, complete address and following details relating to bank account in which the dividend is to be credited: <ul style="list-style-type: none"> (i) Name and Branch of Bank and Bank Account type; (ii) Bank Account Number and Type allotted by your bank after implementation of Core Banking Solutions; (iii) 11 digit IFSC Code; (b) cancelled cheque in original bearing the name of the Member or first holder, in case shares are held jointly; (c) self attested copy of the PAN Card; and (d) self attested copy of any document (such as Aadhaar Card, Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member as registered with the Company.
Demat Holding	Members holding shares in demat form are requested to update their Electronic Bank Mandate with their respective DPs.

In view of COVID-19, in case of non-availability of bank details of any Member, the Company shall dispatch the dividend warrant/cheque/ demand draft by post to such Member, upon lifting of the lockdown; normalisation of postal services and resumption of work from office premises. However, the Company will not be responsible for the delay in receipt of dividend warrant/ cheque / demand draft.

Pursuant to the Finance Act, 2020, dividend income is taxable in the hands of the Members with effect from 1st April, 2020 and the Company is required to deduct tax at source ('TDS') at the applicable rates and in the manner provided in the Income Tax Act, 1961 (the 'IT Act'). In general, to enable compliance with TDS requirements, Members are requested to complete and / or update their Residential Status, PAN, Category as per the IT Act with their DPs or in case, the shares are held in physical form, with the Company / Registrar by sending documents through email by Thursday, 6th August, 2020. A detailed process has been sent to the Members by e-mail and also available for download on the website of the Company at <https://www.voltas.com/announcements> - Communication to Shareholders for deduction of tax on Dividend.

VOLTAS LIMITED
V.P. Malhotra
Vice President -Taxation,
Legal & Company Secretary

Mumbai, 8th July, 2020

Registered Office:
Voltas House 'A',
Dr. Babasaheb Ambedkar Road,
Chinchpokli,
Mumbai 400 033.
Tel. No. : 91 22 6665 6511
Fax No. : 91 22 6665 6311
Website : www.voltas.com
e-mail : shareservices@voltas.com
CIN : L29308MH1954PLC009371

व्होल्टास

(A TATA Enterprise)

जाहीर सूचना

सहासघावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा

याद्वारे सूचित करण्यात येते की, कोविड-१९ साथीच्या आजारामुळे व्होल्टास लिमिटेड (दि कंपनी) यांची वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम/मिटिंग) ही दोन मार्गाने व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) सुविधा/ इतर दृकश्राव्य माध्यमाद्वारे (ओएव्हीएम) सिव्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी परिपत्रक)यांच्याद्वारे जारी करण्यात आलेले परिपत्रक दि. १२ मे २०२० आणि मिनिस्ट्री ऑफ कॉर्पोरेट अफेअर्स (एमसीए परिपत्रक) यांच्याद्वारे जारी करण्यात आलेले सर्वसाधारण परिपत्रक दिनांक ८ एप्रिल २०२०, १३ एप्रिल २०२० आणि ५ मे २०२० सह वाचावा आणि कंपनी कायदा २०१३ आणि त्यांतर्गत नियमांच्या लागू असलेल्या तरतुदींसह होणार आहे.

एजीएमच्या सूचनेमध्ये व्यावसायाचे व्यवहार स्थापित करण्यासाठी नॅशनल सिव्युरिटीज डिपॉझिटरीज लिमिटेडद्वारे (एनएसडीएल) पुरविण्यात आलेल्या व्हीसी सुविधा/ओएव्हीएमद्वारे शुक्रवार, २१ ऑगस्ट २०२० रोजी दुपारी ३.०० वा. (भा.प्र.वेळ) कंपनीच्या सभासदांची ६६ वी एजीएम होणार आहे.

आर्थिक वर्ष २०१९-२० साठीच्या वार्षिक अहवालाची ई-प्रतीसह एजीएमची सूचना, आर्थिक विवरण आणि इतर वैधानिक अहवाल हे कंपनीचे संकेतस्थळ www.voltas.com आणि एनएसडीएलचे संकेतस्थळ www.evoting.nsd.com येथे उपलब्ध आहे. त्याचबरोबर एजीएमची सूचना स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ जेथे सिव्युरिटीज ऑफ दि कंपनीची यादी आहे म्हणजेच www.nseindia.com आणि www.bseindia.com येथेसुद्धा उपलब्ध आहे.

एजीएममध्ये सभासद फक्त व्हीसी सुविधा/ओएव्हीएमद्वारे उपस्थित आणि सहभागी होऊ शकतील, ज्याचे तपशील कंपनीच्या एजीएम सूचनेमध्ये पुरविण्यात आलेले आहेत. त्याचबरोबर कृपया लक्षात घ्यावे की, कोविड १९ मुळे शासकीय प्राधिकरणाद्वारे जारी करण्यात आलेल्या मार्गदर्शकासह कंपनीच्या ६६ व्या एजीएममध्ये समक्ष सहभागी आणि उपस्थित राहण्यासाठी कोणतीही तरतुद करण्यात आलेली नाही. कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०३ अंतर्गत जे सभासद व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे सभेस उपस्थित राहतील त्यांची मोजणी करून कोरमचा हेतू पूर्ण करण्यात येईल.

कंपनी/निबंधक आणि भाग हस्तांतर एजंट (रजिस्ट्रार)/डिपॉझिटरी सहभागीसह (डीपीज) ज्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनीकडे नोंदणीकृत आहेत अशा सभासदांना आर्थिक वर्षे २०१९-२० साठीच्या वार्षिक अहवालासह एजीएमची सूचना इलेक्ट्रॉनिकली पाठविण्यात येईल. एमसीए आणि सेबीच्या परिपत्रकानुसार एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवालाच्या प्रती समक्ष पाठविण्यात येणार नाहीत. ज्या सभासदांनी अद्याप त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत केलेले नाहीत. त्यांना विनंती करण्यात येते की, खाली दिलेली पद्धत वापरून शुक्रवार, १४ ऑगस्ट २०२० रोजी सायंकाळी ५.०० वाजण्यापूर्वी (भा.प्र.वेळ) त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत करून रिमोट ई-मतदानासाठी लॉगइन आयडी आणि पासवर्ड आणि एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवाल प्राप्त करण्यासाठी नोंदणीकृत करावेत जे इलेक्ट्रॉनिकली पाठविण्यात येतील.

(A) <https://green.tsrdarashaw.com/green/events/login/vo> या लिंकला भेट द्या.

(ब) डीपी आयडी आणि क्लार्कट आयडी/फिजिकल फोलिओ नंबर आणि पॅनचे तपशील प्रविष्ट करा. फिजिकल फोलिओसाठी जर रेकॉर्डवर पॅनचे तपशील उपलब्ध नसतील तर, सभासद भागाच्या एका प्रमाणपत्राचा क्रमांक प्रविष्ट करू शकतील.

(क) यशस्वी पडताळणीनंतर, प्रणाली तुम्हास ई-मेल पत्ता आणि मोबाईल क्रमांक प्रविष्ट करण्यास अनुमती देईल.

(ड) तुमचा ई-मेल पत्ता आणि मोबाईल क्रमांक प्रविष्ट करा.

(इ) एजीएम सूचना आणि वार्षिक अहवाल २०१९-२० प्राप्तीसाठी त्यानंतर ई-मेल पत्ता प्रणाली निश्चित करील.

जर पॅन तपशील सेबीद्वारे विहित नमुन्यात जर अद्यावत केलेले नसल्यास, वरील प्रणालीची सुविधा सभासदांना त्यांच्या पॅन कार्डची स्वसाक्षात्कृत प्रत अपलोड करण्यासाठीसुद्धा पुरविण्यात आलेली आहे.

ई-मेल पत्ता कायमस्वरूपी नोंदणीकृत करण्यासाठी, सभासदांकडे डिमॅट स्वरूपात भाग असतील तर त्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी त्यांच्या डिपॉझिटरी सहभागी (डीपीज) आणि निबंधक आणि भाग हस्तांतर एजंट - टीएसआर दाराशॉ कॅन्सल्टंट्स प्रायव्हेट लिमिटेड (टीएसआर) यांच्याकडे अद्यावत करावेत, जर सभासदांकडे समक्ष स्वरूपात भाग असतील तर.

एजीएमच्या सूचनेमध्ये स्थापित सर्व ठरावांवर त्यांच्या सर्व सभासदांना एनएसडीएलची रिमोट ई-मतदान सुविधा (रिमोट ई-वोटिंग) पुरविण्यात कंपनीस आनंद होत आहे. अतिरिक्त कंपनीने सभेच्या दरम्यान रिमोट ई-मतदान प्रणालीद्वारे मतदान करण्याची सुविधासुद्धा पुरविलेली आहे. एजीएमच्या सूचनेमध्ये सभादरम्यान आणि एजीएमपूर्वी रिमोट ई-मतदानाच्या प्रक्रियेचा तपशील पुरविण्यात आलेला आहे.

ज्या सभासदांनी त्यांच्या बँक खात्यात लाभांश रक्कम (कर खोताच्या वजावटीनुसार, लागू असलेल्या) प्रत्यक्ष इलेक्ट्रॉनिक क्लिअरिंग सहिस्सद्वारे किंवा इतर कोणत्या माध्यमाद्वारे मिळण्यासाठी त्यांच्या बँक खात्याचे तपशील अद्यावत केलेले नाहीत त्यांनी खाली देण्यात आलेल्या सूचनांचे पालन करावे:

प्र त य क्ष स्वरूपात	खालील कागदपत्रे/तपशिलाच्या हार्ड कॉपीज टीएसआर दाराशॉ कॅन्सल्टंट प्रायव्हेट लिमिटेड, ६-१०, हाजी मुसा पत्रावाला इंडस्ट्रियल इस्टेट, (फेमस सिने स्टुडिओजवळ) २०, डॉ. ई. मोड्रेस रोड, महालक्ष्मी, मुंबई ४०० ०११ येथे ६ ऑगस्ट २०२० पूर्वी पाठवाव्यात. (अ) सही केलेले विनंतीपत्र त्यावर नमूद तुमचे नाव, फोलिओ क्रमांक, संपूर्ण पत्ता आणि बँक खात्यासंबंधित खालील तपशील ज्यामध्ये तुमचा लाभांश जमा करण्यात येईल. (i) बँकेच्या शाखेचे नाव आणि बँक खात्याचा प्रकार : (ii) कोअर बँकिंग सॉल्युशनच्या अंमलबजावणीनंतरचा तुमच्या बँकेद्वारे देण्यात आलेला खाते क्रमांक आणि प्रकार. (iii) ११ अंकी आयएफएससी कोड (ब) सभासदाच्या नावाचे मूळ स्वरूपातील कॅन्सलड चेक किंवा प्रथम होल्डर, जर एकत्रित असल्यास : (क) पॅन कार्डची स्वसाक्षात्कृत प्रत आणि : (ड) कोणत्याही कागदपत्राची स्वसाक्षात्कृत प्रत (जसे की, आधार कार्ड, ड्रायव्हिंग लायसन्स, निवडणुक ओळखपत्र कार्ड, पासपोर्ट) सभासदाच्या कंपनीकडे नोंदणीकृत असलेल्या पत्त्याच्या पुराव्यासाठी.
डि मॅट स्वरूपात	ज्यांच्याकडे डिमॅट स्वरूपात भाग आहेत, त्या सभासदांना विनंती करण्यात येते की, त्यांच्या डिपीजसह त्यांचे इलेक्ट्रॉनिक बँक मॅडेट अद्यावत करावेत.

कोविड १९ ची परिस्थिती पाहता, एखाद्या वेळेस कोणत्याही सभासदाचे बँक तपशील उपलब्ध नसल्यास, कंपनी अशा सभासदास लॉकडाउन उठल्यास, पोस्टाची सेवा पूर्ववत चालू झाल्यास, आणि कार्यालयाच्या इमारतीमध्ये काम पूर्ववत चालू झाल्यास पोस्टाद्वारे डिबिटिंग वॉरंट/चेक/डिमांड ड्राफ्ट पाठविले, तरीही कंपनी लाभांश वॉरंट/चेक/डिमांड ड्राफ्ट यांच्या विलंबास जबाबदार राहणार नाही.

फायनान्स अँकट २०२० बाबतीत, १ एप्रिल २०२० पासून सभासदांच्या हातात येणारे लाभांश उत्पन्न हे करपात्र आहे आणि इन्कम टॅक्स अँकट, १९६१ (दि आयटी अँकट) मध्ये पुरविण्यात आलेल्या लागू असलेल्या दरांनुसार कंपनी करस्रोत (टीडीएस) वजावट करील, सर्वसाधारणपणे, टीडीएस आवश्यकतेसह मान्यता सुरू करण्यासाठी, सभासदांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी संपूर्ण आणि/किंवा त्यांचे रहिवासी पत्ते अद्यावत करावेत, पॅन, त्यांच्या डीपीजसह आयटी अँकटनुसार वर्गवारी, जर त्यांच्याकडे समक्ष स्वरूपात भाग असतील तर, कंपनी/निबंधकाकडे गुरुवार, ६ ऑगस्ट २०२० पूर्वी ई-मेलद्वारे कागदपत्रे पाठवावीत. याबाबतचा संपूर्ण तपशील सभासदांना त्यांच्या ई-मेलवर पाठविण्यात आलेला आहे आणि त्याचबरोबर डाउनलोड करण्यासाठी कंपनीचे संकेतस्थळ <https://www.voltas.com/announcements> येथेसुद्धा उपलब्ध आहे.- लाभांशावर कराच्या वजावटीसाठी भागधारकांसाठी सूचना.

व्होल्टास लिमिटेड

व्ही. पी. मलहोत्रा

व्हाईस प्रेसिडेंट - टॅक्सेशन

लिगल अँड कंपनी सेक्रेटरी

मुंबई, ८ जुलै, २०२०

नोंदणीकृत कार्यालय :

व्होल्टास हाऊस ए,

डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर रोड, चिंचपोकळी,

मुंबई ४०० ०३३.

दूरध्वनी क्र. : ९१ २२ ६६६५ ६५११

फॅक्स क्र. : ९१ २२ ६६६५ ६३११

संकेतस्थळ : www.voltas.comई-मेल : shareservices@voltas.com

CIN : L29308MH1954PLC009371